
1 2 3

Kategoria 47

1 Bujnowska Sandra 2004 KSSSiKW Wiking Starachowice 46,00 0,77300 31 3 25,0 -30,0 -30,0 25,0 19,32491 12

Kategoria 52

1 Owsiany Marcelina 2004 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 50,00 0,71626 19 3 -47,5 -47,5 47,5 47,5 34,02223 12

Kategoria 57

1 Bogdziewicz Natalia 2004 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 55,40 0,65932 13 4 -80,0 80,0 -82,5 80,0 52,74567 12

2 Borowczyk Adrianna 2003 Stow. Sportatut Krobia 56,20 0,65231 9 4 60,0 65,0 70,0 70,0 45,66202 9

3 Janaszek Martyna 2005 KS Start Strzegom 54,80 0,66479 38 4 55,0 -62,5 -62,5 55,0 36,56330 8

Kategoria 63

1 Stabulewska Kaja 2004 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 62,20 0,60838 12 4 -135,0 135,0 137,5 137,5 83,65218 12

2 Nyderek Kamila 2004 UKS Pover-Kuźnik Chorzów 61,10 0,61544 43 4 65,0 70,0 -72,5 70,0 43,08097 9

Kategoria 69

1 Pietrykowska Justyna 2005 UKS Eugen Knurów 67,90 0,57728 20 7 87,5 92,5 -97,5 92,5 53,39815 12

2 Kania Iza 2004 KSSSiKW Wiking Starachowice 67,40 0,57968 27 7 50,0 57,5 -60,0 57,5 33,33177 9

3 Mogielska Zuzanna 2003 KS Tęcza-Społem Kielce 65,60 0,58882 9 7 40,0 42,5 45,0 45,0 26,49695 8

Kategoria 76

1 Sieczka Wiktoria 2003 KSSSiKW Wiking Starachowice 71,20 0,56270 39 7 87,5 95,0 -100,0 95,0 53,45614 12

2 Poniatowska Maria 2003 PMKS Rybak Władysławowo 72,60 0,55713 5 7 95,0 -97,5 -100,0 95,0 52,92698 9

3 Pieśniak Karina 2004 UKS Sokół Krzywiń 74,50 0,55009 19 7 70,0 77,5 -85,0 77,5 42,63161 8

Kategoria 84

1 Dziwosz Julia 2004 KSSSiKW Wiking Starachowice 76,20 0,54425 7 8 80,0 -91,0 -91,0 80,0 43,53986 12

2 Janowicz Olena 2006 PMKS Rybak Władysławowo 79,00 0,53549 33 8 -65,0 65,0 70,0 70,0 37,48405 9

Kategoria 84+

1 Glembin Rozalia 2004 PMKS Rybak Władysławowo 84,10 0,52185 10 8 85,0 90,0 -95,0 90,0 46,96661 12

Kategoria 63

1 Kania Wiktoria 2002 KSSSiKW Wiking Starachowice 62,30 0,60776 4 4 -60,0 60,0 -67,5 60,0 36,46539 12

Kategoria 69

NK Bilicka Julia 2002 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 63,20 0,60229 22 7 -90,0 -90,5 -90,5 0,0 0,00000 0

NK Grzywa Wiktoria 2001 KS Team Wrocław 64,10 0,59705 35 7 -80,0 -80,0 -80,0 0,0 0,00000 0

Kategoria 76

1 Sitko Agata 2002 UKS Pover-Kuźnik Chorzów 72,60 0,55713 36 8 155,0 162,5 167,5 167,5 93,31862 12

2 Szaszczak Edyta 2002 KS Kobra Kościan 73,60 0,55335 16 8 60,0 62,5 -65,0 62,5 34,58432 9

Kategoria 84+

1 Murza Klaudia 2002 KS Kobra Kościan 107,30 0,48416 28 8 105,0 115,0 122,5 122,5 59,30907 12

Kategoria 52

1 Kula Zuzanna 1999 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 48,20 0,73991 5 3 100,0 -110,0 -115,0 100,0 73,99093 12

Kategoria 63

1 Świstara Natalia 1999 KS Team Wrocław 62,80 0,60469 24 3 -75,0 -75,0 75,0 75,0 45,35158 12

2 Chabiniak Dominika 2000 UKS Nike Żagań 59,70 0,62502 25 3 60,0 62,5 -70,0 62,5 39,06396 9

BL Surus Aleksandra 2000 KSSSiKW Wiking Starachowice 61,40 0,61348 42 3 55,0 -60,0 -60,0 55,0 33,74125 0

NK Horoszyńska Martyna 1999 UKS Nike Żagań 0,00 0,00000 33 3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00000 0

Kategoria 69

1 Rybak Paulina 1999 KS Kobra Kościan 68,90 0,57263 23 7 82,5 -90,0 95,0 95,0 54,39966 12

2 Białacka Wiktoria 1998 KS Tęcza-Społem Kielce 66,20 0,58569 31 7 67,5 72,5 -77,5 72,5 42,46246 9

Kategoria 84+

1 Kołata Karolina 1999 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 97,30 0,49670 32 8 140,0 -146,0 146,0 146,0 72,51780 12

BL Baczuń Iga 2000 UKS Nike Żagań 103,50 0,48842 11 8 50,0 52,5 57,5 57,5 28,08421 0

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Mistrzostwa Polski w Wyciskaniu Leżąc

Będzin, 20-21 marca 2021 r.
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Kategoria 52

1 Szymanel Paulina 1995 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 50,80 0,70660 2 3 110,0 -115,0 115,0 115,0 81,25851 12

2 Kula Zuzanna 1999 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 48,20 0,73991 5 3 100,0 -110,0 -115,0 100,0 73,99093 9

3 Radwańska Jadwiga 1975 TKKF Azory Kraków 51,80 0,69518 27 3 85,0 90,0 95,0 95,0 66,04207 8

Kategoria 57

1 Bogdziewicz Natalia 2004 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 55,40 0,65932 13 4 -80,0 80,0 -82,5 80,0 52,74567 12

NK Schmidt Dagna 1990 KSSSiKW Wiking Starachowice 56,90 0,64643 18 4 -102,5 -102,5 -105,0 0,0 0,00000 0

Kategoria 63

1 Stabulewska Kaja 2004 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 62,20 0,60838 12 4 -135,0 135,0 137,5 137,5 83,65218 12

2 Leśniewska Marta 1996 KS Team Wrocław 57,60 0,64078 44 4 70,0 -75,0 -75,0 70,0 44,85437 9

Kategoria 69

1 Rybak Paulina 1999 KS Kobra Kościan 68,90 0,57263 23 7 82,5 -90,0 95,0 95,0 54,39966 12

2 Pietrykowska Justyna 2005 UKS Eugen Knurów 67,90 0,57728 20 7 87,5 92,5 -97,5 92,5 53,39815 9

3 Białacka Wiktoria 1998 KS Tęcza-Społem Kielce 66,20 0,58569 31 7 67,5 72,5 -77,5 72,5 42,46246 8

NK Bilicka Julia 2002 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 63,20 0,60229 22 7 -90,0 -90,5 -90,5 0,0 0,00000 0

Kategoria 76

1 Sitko Agata 2002 UKS Pover-Kuźnik Chorzów 72,60 0,55713 36 8 155,0 162,5 167,5 167,5 93,31862 12

2 Malikowska-Pikula Małgorzata 1985 TKKF Herkules Warszawa 73,10 0,55522 25 8 150,0 160,0 -167,5 160,0 88,83477 9

NK Szymańska Anna 1988 KS AnMar Warszawa 0,00 0,00000 17 8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00000 0

Kategoria 84

1 Ławniczak Daria 1995 KS Team Wrocław 80,90 0,53008 2 8 125,0 135,0 -140,0 135,0 71,56115 12

Kategoria 84+

1 Mazur Małgorzata 1995 KSSSiKW Wiking Starachowice 91,10 0,50700 38 8 135,0 145,0 -160,0 145,0 73,51561 12

2 Kołata Karolina 1999 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 97,30 0,49670 32 8 140,0 -145,0 145,0 145,0 72,02111 9

3 Murza Klaudia 2002 KS Kobra Kościan 107,30 0,48416 28 8 105,0 115,0 122,5 122,5 59,30907 8

Kategoria 52

1 Radwańska Jadwiga 1975 TKKF Azory Kraków 51,80 0,69518 27 3 85,0 90,0 95,0 95,0 66,04207

Kategoria 57

1 Dąbrowska-Posała Agnieszka 1979 KS Kobra Kościan 53,00 0,68237 3 3 45,0 50,0 -52,5 50,0 34,11852

Kategoria 63

1 Gładysz Magdalena 1981 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 60,50 0,61946 14 4 42,5 45,0 -50,0 45,0 27,87589

Kategoria 69

1 Majorczyk Hanna 1977 KS Kobra Kościan 67,20 0,58066 3 7 52,5 55,0 -57,5 55,0 31,93635

Kategoria 76

1 Stachyra Katarzyna 1978 KS Team Wrocław 71,30 0,56229 18 7 65,0 100,0 -107,5 100,0 56,22869

Kategoria 57

1 Zwolak-Gniot Anna 1968 Stow. Sportowe Puławy 53,00 0,68237 26 4 40,0 -42,5 42,5 42,5 29,00074

Kategoria 63

1 Kowalik Katarzyna 1971 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 61,90 0,61027 17 4 50,0 70,0 75,0 75,0 45,77004

Kategoria 69

1 Lechowicz Mirosława 1955 UKS Nike Żagań 66,80 0,58264 1 7 -52,5 52,5 -55,0 52,5 30,58882

Kategoria 53

1 Bońkowski Hubert 2005 LKS Grom Przasnysz 52,70 0,57519 52 11 62,5 67,5 72,5 72,5 41,70132 12

2 Bońkowski Jakub 2004 LKS Grom Przasnysz 52,00 0,58704 32 11 60,0 65,0 -70,0 65,0 38,15781 9

Kategoria 59

1 Kwiecień Szymon 2003 KSSSiKW Wiking Starachowice 58,10 0,50241 20 11 95,0 100,0 0,0 100,0 50,24074 12

2 Janowicz Alex 2007 PMKS Rybak Władysławowo 53,50 0,56244 16 11 -55,0 -55,0 55,0 55,0 30,93440 9

3 Nagy Michał 2007 UKS Nike Żagań 58,30 0,50022 37 11 42,5 45,0 -47,5 45,0 22,50976 8

Kategoria 66

1 Zubek Dawid 2003 KSSSiKW Wiking Starachowice 65,90 0,43456 29 12 120,0 130,0 -142,5 130,0 56,49224 12

2 Włoch Paweł 2006 TKKF Azory Kraków 65,40 0,43802 38 12 70,0 82,5 85,0 85,0 37,23212 9

3 Szeląg Paweł 2005 MKS Wicher Kobyłka 65,10 0,44015 6 12 80,0 -95,0 -95,0 80,0 35,21229 8

WETERANKI 2
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Kategoria 74

1 Poniatowski Maciej 2007 PMKS Rybak Władysławowo 72,40 0,39694 31 13 97,5 102,5 105,0 105,0 41,67851 12

2 Włoch Szymon 2003 TKKF Azory Kraków 69,20 0,41388 22 13 90,0 -110,0 -110,0 90,0 37,24912 9

3 Krośnicki Kacper 2004 LKS Grom Przasnysz 72,20 0,39792 42 13 57,5 62,5 67,5 67,5 26,85960 8

Kategoria 83

1 Ryś Gabriel 2004 KSSSiKW Wiking Starachowice 81,00 0,36229 5 15 137,5 145,0 -150,0 145,0 52,53198 12

2 Pieper Gracjan 2006 PMKS Rybak Władysławowo 81,60 0,36033 19 15 120,0 125,0 130,0 130,0 46,84261 9

3 Łach Maciej 2005 MKS Wicher Kobyłka 82,50 0,35748 27 15 90,0 -110,0 -127,5 90,0 32,17284 8

Kategoria 93

1 Poniatowski Mateusz 2005 PMKS Rybak Władysławowo 89,20 0,33921 42 19 -150,0 152,5 160,0 160,0 54,27384 12

2 Margas Dawid 2003 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 93,00 0,33077 28 19 130,0 140,0 -155,0 140,0 46,30731 9

3 Lasoń Igor 2006 PMKS Rybak Władysławowo 83,40 0,35473 30 19 -95,0 95,0 105,0 105,0 37,24649 8

Kategoria 105

1 Szymczak Michał 2004 GKS Kraska Jasieniec 102,10 0,31467 11 20 110,0 125,0 130,0 130,0 40,90688 12

2 Karwacki Kacper 2004 KSSSiKW Wiking Starachowice 99,90 0,31811 23 20 90,0 -100,0 105,0 105,0 33,40130 9

Kategoria 120

1 Pietrykowski Dawid 2004 UKS Eugen Knurów 118,70 0,29531 18 23 -170,0 175,0 182,5 182,5 53,89475 12

2 Śpiewak Kacper 2003 GKS Kraska Jasieniec 113,40 0,30044 26 23 110,0 150,0 175,0 175,0 52,57624 9

Kategoria 120+

1 Tuszyński Bartłomiej 2003 GKS Kraska Jasieniec 163,30 0,27278 4 24 160,0 170,0 180,0 180,0 49,09955 12

2 Tuszyński Jan 2006 GKS Kraska Jasieniec 121,60 0,29284 30 24 90,0 100,0 110,0 110,0 32,21228 9

Kategoria 66

1 Dębicki Radosław 2001 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 65,40 0,43802 28 11 140,0 150,0 155,0 155,0 67,89387 12

Kategoria 83

1 Magiera Wojciech 2001 TKKF Azory Kraków 77,60 0,37441 13 16 165,0 -172,5 -175,0 165,0 61,77787 12

BL Danielewicz Bartosz 2002 TKKF Azory Kraków 80,90 0,36262 34 16 105,0 -135,0 -135,0 105,0 38,07524 0

Kategoria 93

1 Jasiński Hubert 2001 KS Tęcza-Społem Kielce 85,80 0,34787 5 19 145,0 150,0 152,5 152,5 53,05082 12

2 Cieciora Albert 2001 KSSSiKW Wiking Starachowice 83,50 0,35443 15 19 -140,0 145,0 150,0 150,0 53,16441 9

3 Molga Bartłomiej 2001 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 83,30 0,35503 6 19 135,0 142,5 -145,0 142,5 50,59159 8

4 Grzelak Jakub 2001 GKS Kraska Jasieniec 87,80 0,34264 18 19 120,0 130,0 137,5 137,5 47,11311 7

Kategoria 105

1 Wieczorek Paweł 2001 KSSSiKW Wiking Starachowice 101,00 0,31636 2 20 -220,0 220,0 250,0 250,0 79,08898 12

Kategoria 66

1 Szymura Sławomir 1998 KS Tęcza-Społem Kielce 66,00 0,43387 50 11 130,0 140,0 -152,5 140,0 60,74227 12

2 Tkacz Błażej 1999 KS Tęcza-Społem Kielce 63,70 0,45058 27 11 -112,5 112,5 -120,0 112,5 50,69060 9

Kategoria 74

1 Kończak Hubert 1998 KSSSiKW Wiking Starachowice 73,30 0,39264 7 13 -162,5 162,5 -175,0 162,5 63,80333 12

2 Kurasiński Michał 2000 UKS Sokół Krzywiń 73,10 0,39358 33 13 142,5 147,5 152,5 152,5 60,02033 9

3 Nowok Dawid 2000 UKS Eugen Knurów 73,70 0,39078 36 13 142,5 147,5 152,5 152,5 59,59434 8

4 Szpyra Denis 2000 UKS Pover-Kuźnik Chorzów 72,50 0,39645 15 13 -140,0 140,0 -147,5 140,0 55,50312 7

Kategoria 83

1 Zastawny Maciej 2000 AZS Politechnika Warszawska 81,80 0,35968 1 15 175,0 -187,5 -187,5 175,0 62,94483 12

2 Michalak Daniel 1998 KS Kobra Kościan 82,40 0,35779 2 15 150,0 160,0 -177,5 160,0 57,24602 9

3 Gałka Aleks 2000 KSSSiKW Wiking Starachowice 81,80 0,35968 16 15 132,5 140,0 -142,5 140,0 50,35587 8

Kategoria 93

1 Szczepański Damian 2000 KS Kobra Kościan 92,70 0,33139 41 19 225,0 235,0 245,0 245,0 81,19076 12

2 Linkowski Kacper 1999 Stow. Sportatut Krobia 90,40 0,33641 37 19 180,0 190,0 200,0 200,0 67,28282 9

Kategoria 105

1 Jagiełło Kamil 1998 GKS Kraska Jasieniec 104,60 0,31106 3 20 285,0 300,0 -322,5 300,0 93,31677 12

BL Wittstock Błażej 2000 PMKS Rybak Władysławowo 93,70 0,32934 33 20 135,0 -140,0 -147,5 135,0 44,46035 0

Kategoria 120

1 Olejnik Patryk 1998 TKKF Śródmieście Legnica 109,20 0,30513 27 23 175,0 185,0 192,5 192,5 58,73837 12

NK Krzyszczuk Kacper 1998 TKKF Śródmieście Legnica 106,20 0,30890 6 23 -175,0 -175,0 -185,0 0,0 0,00000 0
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Kategoria 59

1 Wszoła Dariusz 1978 TKKF Śródmieście Legnica 58,90 0,49382 3 11 165,0 170,0 175,0 175,0 86,41835 12

2 Śledź Sławomir 1976 TKKF Śródmieście Legnica 59,00 0,49278 14 11 137,5 142,5 147,5 147,5 72,68468 9

Kategoria 66

1 Grotkowski Mariusz 1989 KSSSiKW Wiking Starachowice 65,80 0,43524 17 12 205,0 -223,5 -223,5 205,0 89,22458 12

2 Ufir Bogusław 1993 TKKF Azory Kraków 64,00 0,44828 51 12 190,0 -200,0 -200,0 190,0 85,17261 9

3 Hadas Paweł 1993 PMKS Rybak Władysławowo 64,30 0,44601 44 12 170,0 175,0 -180,0 175,0 78,05182 8

4 Stania Bartłomiej 1993 KS Studio Mocy Kolbuszowa 65,70 0,43593 2 12 130,0 140,0 -150,0 140,0 61,03045 7

5 Zubek Dawid 2003 KSSSiKW Wiking Starachowice 65,90 0,43456 29 12 120,0 130,0 -142,5 130,0 56,49224 6

Kategoria 74

1 Balawejder Adam 1981 TKKF Azory Kraków 73,00 0,39405 13 13 225,0 232,5 -240,0 232,5 91,61647 12

2 Żelazko Bartosz 1973 TKKF Śródmieście Legnica 74,00 0,38942 46 13 -197,5 -197,5 197,5 197,5 76,90956 9

3 Kujawski Marek 1968 SSW Skierniewice 72,00 0,39891 34 13 135,0 160,0 171,0 171,0 68,21384 8

4 Nowok Dawid 2000 UKS Eugen Knurów 73,70 0,39078 36 13 142,5 147,5 152,5 152,5 59,59434 7

Kategoria 83

1 Palcowski Mariusz 1982 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 82,40 0,35779 23 16 235,0 -240,0 240,0 240,0 85,86902 12

2 Wirek Bartłomiej 1983 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 82,00 0,35905 28 16 220,0 -230,0 235,0 235,0 84,37607 9

3 Gąsienica-Samek Stanisław 1983 KSSSiKW Wiking Starachowice 81,10 0,36196 11 16 200,0 205,0 220,0 220,0 79,63100 8

4 Sądej Sebastian 1996 TKKF Śródmieście Legnica 82,60 0,35717 6 16 190,0 -195,0 -200,0 190,0 67,86147 7

5 Magiera Wojciech 2001 TKKF Azory Kraków 77,60 0,37441 13 16 165,0 -172,5 -175,0 165,0 61,77787 6

BL Legutko Dariusz 1973 UKS Pover-Kuźnik Chorzów 82,40 0,35779 31 16 125,0 -165,0 -165,0 125,0 44,72345 0

BL Biernacki Marcin 1985 UKS Nike Żagań 81,10 0,36196 3 16 80,0 82,5 -85,0 82,5 29,86163 0

NK Sobala Mariusz 1990 SAC Ursus Krotoszyn 0,00 0,00000 30 16 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00000 0

Kategoria 93

1 Wegiera Jan 1965 KSSSiKW Wiking Starachowice 92,50 0,33181 26 19 -295,0 295,0 300,0 300,0 99,54327 12

2 Zalewski Rafał 1982 TKKF Herkules Warszawa 91,70 0,33352 44 19 -290,0 290,0 -295,0 290,0 96,72149 9

3 Szczepański Damian 2000 KS Kobra Kościan 92,70 0,33139 41 19 225,0 235,0 245,0 245,0 81,19076 8

4 Walczak Eryk 1977 TKKF Herkules Warszawa 93,00 0,33077 32 19 225,0 235,0 -240,0 235,0 77,73013 7

Kategoria 105

1 Jagiełło Kamil 1998 GKS Kraska Jasieniec 104,60 0,31106 3 20 285,0 300,0 -322,5 300,0 93,31677 12

2 Komisarek Waldemar 1975 KSSSiKW Wiking Starachowice 104,80 0,31078 17 20 245,0 -250,0 -250,0 245,0 76,14101 9

NK Karkula Marcin 1987 TKKF Azory Kraków 105,00 0,31051 22 20 -290,0 -295,0 -302,5 0,0 0,00000 0

NK Wierzbicki Tomasz 1990 KS Olimp Zabrze 0,00 0,00000 38 20 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00000 0

Kategoria 120

1 Rapta Dawid 1983 KSSSiKW Wiking Starachowice 110,80 0,30327 5 23 265,0 275,0 -290,0 275,0 83,39952 12

2 Hadrysiak Mariusz 1961 KS Kedyw Kostrzyn n/Odrą 110,80 0,30327 9 23 240,0 250,0 265,5 265,5 80,51844 9

3 Lange Marcin 1997 PMKS Rybak Władysławowo 105,80 0,30943 17 23 230,0 240,0 242,5 242,5 75,03557 8

4 Sobiech Sebastian 1980 LZS Jedność Łobżenica 115,50 0,29831 3 23 225,0 235,0 -242,5 235,0 70,10207 7

5 Jaroszewski Rafał 1984 Stow. Strefa Mocy Białystok 114,50 0,29930 22 23 225,0 232,5 -242,5 232,5 69,58803 6

6 Olejnik Patryk 1998 TKKF Śródmieście Legnica 109,20 0,30513 27 23 175,0 185,0 192,5 192,5 58,73837 5

NK Krzyszczuk Kacper 1998 TKKF Śródmieście Legnica 106,20 0,30890 6 23 -175,0 -175,0 -185,0 0,0 0,00000 0

Kategoria 120+

1 Wegiera Michał 1989 KSSSiKW Wiking Starachowice 139,00 0,28166 16 24 280,0 300,0 -320,0 300,0 84,49742 12

2 Wiejas Robert 1977 KS Tęcza-Społem Kielce 145,30 0,27878 34 24 267,5 -275,0 275,0 275,0 76,66332 9

3 Staszewski Arkadiusz 1984 KSSSiKW Wiking Starachowice 129,70 0,28694 35 24 262,5 272,5 -285,0 272,5 78,19235 8

4 Szymanowski Adam 1983 KS Kobra Kościan 129,80 0,28688 31 24 260,0 -270,0 270,0 270,0 77,45757 7
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Kategoria 59

1 Śledź Sławomir 1976 TKKF Śródmieście Legnica 59,00 0,49278 14 11 137,5 142,5 147,5 147,5 72,68468

Kategoria 74

1 Balawejder Adam 1981 TKKF Azory Kraków 73,00 0,39405 13 13 225,0 232,5 -240,0 232,5 91,61647

2 Żelazko Bartosz 1973 TKKF Śródmieście Legnica 74,00 0,38942 46 13 -197,5 -197,5 197,5 197,5 76,90956

3 Woźniczko Marcin 1981 KS Team Wrocław 68,90 0,41561 45 13 175,0 180,0 -200,0 180,0 74,81033

4 Kotwica Piotr 1975 KS Tęcza-Społem Kielce 74,00 0,38942 23 13 90,0 0,0 0,0 90,0 35,04740

Kategoria 83

1 Dębicki Tomasz 1974 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 81,40 0,36098 4 16 120,0 150,0 -165,0 150,0 54,14643

2 Legutko Dariusz 1973 UKS Pover-Kuźnik Chorzów 82,40 0,35779 31 16 125,0 -165,0 -165,0 125,0 44,72345

NK Regulski Dominik 1979 Stow. Sportatut Krobia 81,30 0,36130 32 16 -150,0 -150,0 -150,0 0,0 0,00000

Kategoria 93

1 Walczak Eryk 1977 TKKF Herkules Warszawa 93,00 0,33077 32 19 225,0 235,0 -240,0 235,0 77,73013

Kategoria 105

1 Komisarek Waldemar 1975 KSSSiKW Wiking Starachowice 104,80 0,31078 17 20 245,0 -250,0 -250,0 245,0 76,14101

2 Kuć Robert 1974 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 99,10 0,31942 10 20 210,0 -225,0 225,0 225,0 71,87029

Kategoria 120

1 Sobiech Sebastian 1980 LZS Jedność Łobżenica 115,50 0,29831 3 23 225,0 235,0 -242,5 235,0 70,10207

Kategoria 120+

1 Wiejas Robert 1977 KS Tęcza-Społem Kielce 145,30 0,27878 34 24 267,5 -275,0 275,0 275,0 76,66332

2 Chruścicki Łukasz 1978 KS Kobra Kościan 149,20 0,27722 7 24 160,0 170,0 180,0 180,0 49,90006

Kategoria 74

1 Kujawski Marek 1968 SSW Skierniewice 72,00 0,39891 34 13 135,0 160,0 171,0 171,0 68,21384

Kategoria 83

1 Kozłowski Andrzej 1969 KS Team Wrocław 82,70 0,35686 14 15 115,0 -180,0 -180,0 115,0 41,03851

2 Sitek Paweł 1969 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 74,20 0,38851 7 15 100,0 102,5 -105,0 102,5 39,82277

Kategoria 93

1 Wegiera Jan 1965 KSSSiKW Wiking Starachowice 92,50 0,33181 26 19 -295,0 295,0 300,0 300,0 99,54327

2 Kozielski Krzysztof 1962 KSSSiKW Wiking Starachowice 92,70 0,33139 13 19 175,0 -180,0 -180,0 175,0 57,99340

Kategoria 120

1 Kowalik Mikołaj 1971 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 111,30 0,30271 33 23 170,0 180,0 0,0 180,0 54,48738

Kategoria 66

1 Piwowarczyk Marian 1961 PMKS Rybak Władysławowo 63,30 0,45372 19 12 85,0 100,0 -105,5 100,0 45,37218

Kategoria 74

1 Hintzke Henryk 1957 PMKS Rybak Władysławowo 73,70 0,39078 43 13 125,0 132,5 -137,5 132,5 51,77869

Kategoria 105

1 Mentel Stanisław 1954 KS Team Wrocław 100,10 0,31778 31 20 -235,0 235,0 0,0 235,0 74,67929

Kategoria 120

1 Hadrysiak Mariusz 1961 KS Kedyw Kostrzyn n/Odrą 110,80 0,30327 9 23 240,0 250,0 265,5 265,5 80,51844

2 Kłopocki Krzysztof 1959 KS Team Wrocław 105,10 0,31037 20 23 152,5 160,0 162,5 162,5 50,43489

Kategoria 93

NK Lechowicz Edmund 1949 UKS Nike Żagań 0,00 0,00000 33 15 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00000

NK - niesklasyfikowany (-a)

BL - brak limitu

Sekretarz:Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2021-03-21

Wersja: 1.00

WETERANI 2

WETERANI 3

WETERANI 4

WETERANI 1



1. Stabulewska Kaja /04 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 83,652178 62,20 0,60838 12 4 137,5

2. Sieczka Wiktoria /03 KSSSiKW Wiking Starachowice 53,456135 71,20 0,56270 39 7 95

3. Pietrykowska Justyna /05 UKS Eugen Knurów 53,398155 67,90 0,57728 20 7 92,5

4. Poniatowska Maria /03 PMKS Rybak Władysławowo 52,926977 72,60 0,55713 5 7 95

5. Bogdziewicz Natalia /04 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 52,745672 55,40 0,65932 13 4 80

6. Glembin Rozalia /04 PMKS Rybak Władysławowo 46,966612 84,10 0,52185 10 8 90

7. Borowczyk Adrianna /03 Stow. Sportatut Krobia 45,662022 56,20 0,65231 9 4 70

8. Dziwosz Julia /04 KSSSiKW Wiking Starachowice 43,539859 76,20 0,54425 7 8 80

9. Nyderek Kamila /04 UKS Pover-Kuźnik Chorzów 43,080975 61,10 0,61544 43 4 70

10. Pieśniak Karina /04 UKS Sokół Krzywiń 42,631608 74,50 0,55009 19 7 77,5

11. Janowicz Olena /06 PMKS Rybak Władysławowo 37,484046 79,00 0,53549 33 8 70

12. Janaszek Martyna /05 KS Start Strzegom 36,563301 54,80 0,66479 38 4 55

13. Owsiany Marcelina /04 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 34,022228 50,00 0,71626 19 3 47,5

14. Kania Iza /04 KSSSiKW Wiking Starachowice 33,331773 67,40 0,57968 27 7 57,5

15. Mogielska Zuzanna /03 KS Tęcza-Społem Kielce 26,496945 65,60 0,58882 9 7 45

16. Bujnowska Sandra /04 KSSSiKW Wiking Starachowice 19,324912 46,00 0,77300 31 3 25

1. Sitko Agata /02 UKS Pover-Kuźnik Chorzów 93,318618 72,60 0,55713 36 8 167,5

2. Murza Klaudia /02 KS Kobra Kościan 59,309070 107,30 0,48416 28 8 122,5

3. Kania Wiktoria /02 KSSSiKW Wiking Starachowice 36,465390 62,30 0,60776 4 4 60

4. Szaszczak Edyta /02 KS Kobra Kościan 34,584322 73,60 0,55335 16 8 62,5

1. Kula Zuzanna /99 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 73,990932 48,20 0,73991 5 3 100

2. Kołata Karolina /99 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 72,517804 97,30 0,49670 32 8 146

3. Rybak Paulina /99 KS Kobra Kościan 54,399661 68,90 0,57263 23 7 95

4. Świstara Natalia /99 KS Team Wrocław 45,351576 62,80 0,60469 24 3 75

5. Białacka Wiktoria /98 KS Tęcza-Społem Kielce 42,462457 66,20 0,58569 31 7 72,5

6. Chabiniak Dominika /00 UKS Nike Żagań 39,063958 59,70 0,62502 25 3 62,5

1. Sitko Agata /02 UKS Pover-Kuźnik Chorzów 93,318618 72,60 0,55713 36 8 167,5

2. Malikowska-Pikula Małgorzata /85 TKKF Herkules Warszawa 88,834772 73,10 0,55522 25 8 160

3. Stabulewska Kaja /04 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 83,652178 62,20 0,60838 12 4 137,5

4. Szymanel Paulina /95 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 81,258510 50,80 0,70660 2 3 115

5. Kula Zuzanna /99 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 73,990932 48,20 0,73991 5 3 100

6. Mazur Małgorzata /95 KSSSiKW Wiking Starachowice 73,515611 91,10 0,50700 38 8 145

7. Kołata Karolina /99 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 72,021107 97,30 0,49670 32 8 145

8. Ławniczak Daria /95 KS Team Wrocław 71,561148 80,90 0,53008 2 8 135

9. Radwańska Jadwiga /75 TKKF Azory Kraków 66,042067 51,80 0,69518 27 3 95

JUNIORKI MŁODSZE

JUNIORKI

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Mistrzostwa Polski w Wyciskaniu Leżąc

Będzin, 20-21 marca 2021
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10. Murza Klaudia /02 KS Kobra Kościan 59,309070 107,30 0,48416 28 8 122,5

11. Rybak Paulina /99 KS Kobra Kościan 54,399661 68,90 0,57263 23 7 95

12. Pietrykowska Justyna /05 UKS Eugen Knurów 53,398155 67,90 0,57728 20 7 92,5

13. Bogdziewicz Natalia /04 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 52,745672 55,40 0,65932 13 4 80

14. Leśniewska Marta /96 KS Team Wrocław 44,854369 57,60 0,64078 44 4 70

15. Białacka Wiktoria /98 KS Tęcza-Społem Kielce 42,462457 66,20 0,58569 31 7 72,5

1. Radwańska Jadwiga /75 TKKF Azory Kraków 66,042067 51,80 0,69518 27 3 95

2. Stachyra Katarzyna /78 KS Team Wrocław 56,228690 71,30 0,56229 18 7 100

3. Kowalik Katarzyna /71 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 45,770038 61,90 0,61027 17 4 75

4. Dąbrowska-Posała Agnieszka /79 KS Kobra Kościan 34,118520 53,00 0,68237 3 3 50

5. Majorczyk Hanna /77 KS Kobra Kościan 31,936350 67,20 0,58066 3 7 55

6. Lechowicz Mirosława /55 UKS Nike Żagań 30,588815 66,80 0,58264 1 7 52,5

7. Zwolak-Gniot Anna /68 Stow. Sportowe Puławy 29,000742 53,00 0,68237 26 4 42,5

8. Gładysz Magdalena /81 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 27,875893 60,50 0,61946 14 4 45

Sekretarz:Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2021-03-21

Wersja: 1.00

WETERANKI



1. Zubek Dawid /03 KSSSiKW Wiking Starachowice 56,492240 65,90 0,43456 29 12 130

2. Poniatowski Mateusz /05 PMKS Rybak Władysławowo 54,273837 89,20 0,33921 42 19 160

3. Pietrykowski Dawid /04 UKS Eugen Knurów 53,894752 118,70 0,29531 18 23 182,5

4. Śpiewak Kacper /03 GKS Kraska Jasieniec 52,576244 113,40 0,30044 26 23 175

5. Ryś Gabriel /04 KSSSiKW Wiking Starachowice 52,531981 81,00 0,36229 5 15 145

6. Kwiecień Szymon /03 KSSSiKW Wiking Starachowice 50,240735 58,10 0,50241 20 11 100

7. Tuszyński Bartłomiej /03 GKS Kraska Jasieniec 49,099550 163,30 0,27278 4 24 180

8. Pieper Gracjan /06 PMKS Rybak Władysławowo 46,842611 81,60 0,36033 19 15 130

9. Margas Dawid /03 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 46,307309 93,00 0,33077 28 19 140

10. Bońkowski Hubert /05 LKS Grom Przasnysz 41,701318 52,70 0,57519 52 11 72,5

11. Poniatowski Maciej /07 PMKS Rybak Władysławowo 41,678510 72,40 0,39694 31 13 105

12. Szymczak Michał /04 GKS Kraska Jasieniec 40,906877 102,10 0,31467 11 20 130

13. Bońkowski Jakub /04 LKS Grom Przasnysz 38,157810 52,00 0,58704 32 11 65

14. Włoch Szymon /03 TKKF Azory Kraków 37,249123 69,20 0,41388 22 13 90

15. Lasoń Igor /06 PMKS Rybak Władysławowo 37,246486 83,40 0,35473 30 19 105

16. Włoch Paweł /06 TKKF Azory Kraków 37,232120 65,40 0,43802 38 12 85

17. Szeląg Paweł /05 MKS Wicher Kobyłka 35,212290 65,10 0,44015 6 12 80

18. Karwacki Kacper /04 KSSSiKW Wiking Starachowice 33,401297 99,90 0,31811 23 20 105

19. Tuszyński Jan /06 GKS Kraska Jasieniec 32,212284 121,60 0,29284 30 24 110

20. Łach Maciej /05 MKS Wicher Kobyłka 32,172838 82,50 0,35748 27 15 90

21. Janowicz Alex /07 PMKS Rybak Władysławowo 30,934399 53,50 0,56244 16 11 55

22. Krośnicki Kacper /04 LKS Grom Przasnysz 26,859598 72,20 0,39792 42 13 67,5

23. Nagy Michał /07 UKS Nike Żagań 22,509757 58,30 0,50022 37 11 45

1. Wieczorek Paweł /01 KSSSiKW Wiking Starachowice 79,088979 101,00 0,31636 2 20 250

2. Dębicki Radosław /01 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 67,893867 65,40 0,43802 28 11 155

3. Magiera Wojciech /01 TKKF Azory Kraków 61,777866 77,60 0,37441 13 16 165

4. Cieciora Albert /01 KSSSiKW Wiking Starachowice 53,164406 83,50 0,35443 15 19 150

5. Jasiński Hubert /01 KS Tęcza-Społem Kielce 53,050823 85,80 0,34787 5 19 152,5

6. Molga Bartłomiej /01 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 50,591594 83,30 0,35503 6 19 142,5

7. Grzelak Jakub /01 GKS Kraska Jasieniec 47,113111 87,80 0,34264 18 19 137,5

JUNIORZY MŁODSI

JUNIORZY

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO
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1. Jagiełło Kamil /98 GKS Kraska Jasieniec 93,316772 104,60 0,31106 3 20 300

2. Szczepański Damian /00 KS Kobra Kościan 81,190758 92,70 0,33139 41 19 245

3. Linkowski Kacper /99 Stow. Sportatut Krobia 67,282818 90,40 0,33641 37 19 200

4. Kończak Hubert /98 KSSSiKW Wiking Starachowice 63,803335 73,30 0,39264 7 13 162,5

5. Zastawny Maciej /00 AZS Politechnika Warszawska 62,944834 81,80 0,35968 1 15 175

6. Szymura Sławomir /98 KS Tęcza-Społem Kielce 60,742269 66,00 0,43387 50 11 140

7. Kurasiński Michał /00 UKS Sokół Krzywiń 60,020329 73,10 0,39358 33 13 152,5

8. Nowok Dawid /00 UKS Eugen Knurów 59,594343 73,70 0,39078 36 13 152,5

9. Olejnik Patryk /98 TKKF Śródmieście Legnica 58,738369 109,20 0,30513 27 23 192,5

10. Michalak Daniel /98 KS Kobra Kościan 57,246016 82,40 0,35779 2 15 160

11. Szpyra Denis /00 UKS Pover-Kuźnik Chorzów 55,503122 72,50 0,39645 15 13 140

12. Tkacz Błażej /99 KS Tęcza-Społem Kielce 50,690605 63,70 0,45058 27 11 112,5

13. Gałka Aleks /00 KSSSiKW Wiking Starachowice 50,355867 81,80 0,35968 16 15 140

1. Wegiera Jan /65 KSSSiKW Wiking Starachowice 99,543274 92,50 0,33181 26 19 300

2. Zalewski Rafał /82 TKKF Herkules Warszawa 96,721493 91,70 0,33352 44 19 290

3. Jagiełło Kamil /98 GKS Kraska Jasieniec 93,316772 104,60 0,31106 3 20 300

4. Balawejder Adam /81 TKKF Azory Kraków 91,616470 73,00 0,39405 13 13 232,5

5. Grotkowski Mariusz /89 KSSSiKW Wiking Starachowice 89,224576 65,80 0,43524 17 12 205

6. Wszoła Dariusz /78 TKKF Śródmieście Legnica 86,418351 58,90 0,49382 3 11 175

7. Palcowski Mariusz /82 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 85,869025 82,40 0,35779 23 16 240

8. Ufir Bogusław /93 TKKF Azory Kraków 85,172610 64,00 0,44828 51 12 190

9. Wegiera Michał /89 KSSSiKW Wiking Starachowice 84,497424 139,00 0,28166 16 24 300

10. Wirek Bartłomiej /83 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 84,376070 82,00 0,35905 28 16 235

11. Rapta Dawid /83 KSSSiKW Wiking Starachowice 83,399517 110,80 0,30327 5 23 275

12. Szczepański Damian /00 KS Kobra Kościan 81,190758 92,70 0,33139 41 19 245

13. Hadrysiak Mariusz /61 KS Kedyw Kostrzyn n/Odrą 80,518442 110,80 0,30327 9 23 265,5

14. Gąsienica -Samek Stanisław /83 KSSSiKW Wiking Starachowice 79,631005 81,10 0,36196 11 16 220

15. Staszewski Arkadiusz /84 KSSSiKW Wiking Starachowice 78,192350 129,70 0,28694 35 24 272,5

16. Hadas Paweł /93 PMKS Rybak Władysławowo 78,051820 64,30 0,44601 44 12 175

17. Walczak Eryk /77 TKKF Herkules Warszawa 77,730126 93,00 0,33077 32 19 235

18. Szymanowski Adam /83 KS Kobra Kościan 77,457570 129,80 0,28688 31 24 270

19. Żelazko Bartosz /73 TKKF Śródmieście Legnica 76,909562 74,00 0,38942 46 13 197,5

20. Wiejas Robert /77 KS Tęcza-Społem Kielce 76,663321 145,30 0,27878 34 24 275

21. Komisarek Waldemar /75 KSSSiKW Wiking Starachowice 76,141007 104,80 0,31078 17 20 245

22. Lange Marcin /97 PMKS Rybak Władysławowo 75,035571 105,80 0,30943 17 23 242,5

23. Śledź Sławomir /76 TKKF Śródmieście Legnica 72,684684 59,00 0,49278 14 11 147,5

24. Sobiech Sebastian /80 LZS Jedność Łobżenica 70,102069 115,50 0,29831 3 23 235

25. Jaroszewski Rafał /84 Stow. Strefa Mocy Białystok 69,588030 114,50 0,29930 22 23 232,5

26. Kujawski Marek /68 SSW Skierniewice 68,213844 72,00 0,39891 34 13 171

27. Sądej Sebastian /96 TKKF Śródmieście Legnica 67,861472 82,60 0,35717 6 16 190

28. Magiera Wojciech /01 TKKF Azory Kraków 61,777866 77,60 0,37441 13 16 165

29. Stania Bartłomiej /93 KS Studio Mocy Kolbuszowa 61,030452 65,70 0,43593 2 12 140

30. Nowok Dawid /00 UKS Eugen Knurów 59,594343 73,70 0,39078 36 13 152,5

31. Olejnik Patryk /98 TKKF Śródmieście Legnica 58,738369 109,20 0,30513 27 23 192,5

32. Zubek Dawid /03 KSSSiKW Wiking Starachowice 56,492240 65,90 0,43456 29 12 130

MŁODZIEŻOWCY

SENIORZY
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1. Wegiera Jan /65 KSSSiKW Wiking Starachowice 99,543274 92,50 0,33181 26 19 300

2. Balawejder Adam /81 TKKF Azory Kraków 91,616470 73,00 0,39405 13 13 232,5

3. Hadrysiak Mariusz /61 KS Kedyw Kostrzyn n/Odrą 80,518442 110,80 0,30327 9 23 265,5

4. Walczak Eryk /77 TKKF Herkules Warszawa 77,730126 93,00 0,33077 32 19 235

5. Żelazko Bartosz /73 TKKF Śródmieście Legnica 76,909562 74,00 0,38942 46 13 197,5

6. Wiejas Robert /77 KS Tęcza-Społem Kielce 76,663321 145,30 0,27878 34 24 275

7. Komisarek Waldemar /75 KSSSiKW Wiking Starachowice 76,141007 104,80 0,31078 17 20 245

8. Woźniczko Marcin /81 KS Team Wrocław 74,810328 68,90 0,41561 45 13 180

9. Mentel Stanisław /54 KS Team Wrocław 74,679288 100,10 0,31778 31 20 235

10. Śledź Sławomir /76 TKKF Śródmieście Legnica 72,684684 59,00 0,49278 14 11 147,5

11. Kuć Robert /74 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 71,870291 99,10 0,31942 10 20 225

12. Sobiech Sebastian /80 LZS Jedność Łobżenica 70,102069 115,50 0,29831 3 23 235

13. Kujawski Marek /68 SSW Skierniewice 68,213844 72,00 0,39891 34 13 171

14. Kozielski Krzysztof /62 KSSSiKW Wiking Starachowice 57,993399 92,70 0,33139 13 19 175

15. Kowalik Mikołaj /71 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 54,487382 111,30 0,30271 33 23 180

16. Dębicki Tomasz /74 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 54,146430 81,40 0,36098 4 16 150

17. Hintzke Henryk /57 PMKS Rybak Władysławowo 51,778691 73,70 0,39078 43 13 132,5

18. Kłopocki Krzysztof /59 KS Team Wrocław 50,434894 105,10 0,31037 20 23 162,5

19. Chruścicki Łukasz /78 KS Kobra Kościan 49,900062 149,20 0,27722 7 24 180

20. Piwowarczyk Marian /61 PMKS Rybak Władysławowo 45,372176 63,30 0,45372 19 12 100

21. Legutko Dariusz /73 UKS Pover-Kuźnik Chorzów 44,723450 82,40 0,35779 31 16 125

22. Kozłowski Andrzej /69 KS Team Wrocław 41,038507 82,70 0,35686 14 15 115

23. Sitek Paweł /69 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 39,822770 74,20 0,38851 7 15 102,5

24. Kotwica Piotr /75 KS Tęcza-Społem Kielce 35,047395 74,00 0,38942 23 13 90

Sekretarz:Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2021-03-21

Wersja: 1.00

WETERANI



1 KSSSiKW Wiking Starachowice 45 149,65268

2 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 36 170,42008

3 PMKS Rybak Władysławowo 30 137,37763

BL UKS Eugen Knurów 12 53,39815

BL Stow. Sportatut Krobia 9 45,66202

BL UKS Pover-Kuźnik Chorzów 9 43,08097

BL UKS Sokół Krzywiń 8 42,63161

BL KS Start Strzegom 8 36,56330

BL KS Tęcza-Społem Kielce 8 26,49695

1 KS Kobra Kościan 21 93,89339

BL UKS Pover-Kuźnik Chorzów 12 93,31862

BL KSSSiKW Wiking Starachowice 12 36,46539

1 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 24 146,50874

BL KS Kobra Kościan 12 54,39966

BL KS Team Wrocław 12 45,35158

BL KS Tęcza-Społem Kielce 9 42,46246

BL UKS Nike Żagań 9 39,06396

1 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 54 363,66840

2 KS Team Wrocław 21 116,41552

3 KS Kobra Kościan 20 113,70873

BL UKS Pover-Kuźnik Chorzów 12 93,31862

BL KSSSiKW Wiking Starachowice 12 73,51561

BL TKKF Herkules Warszawa 9 88,83477

BL UKS Eugen Knurów 9 53,39815

BL TKKF Azory Kraków 8 66,04207

BL KS Tęcza-Społem Kielce 8 42,46246

BL - brak limitu

Sekretarz:Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2021-03-21

Wersja: 1.00

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Mistrzostwa Polski w Wyciskaniu Leżąc

Będzin, 20-21 marca 2021

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA

Miejsce Klub Punkty 
Punkty

IPF GL

JUNIORKI MŁODSZE

JUNIORKI

MŁODZIEŻOWCY

SENIORKI



1 PMKS Rybak Władysławowo 50 210,97584

2 KSSSiKW Wiking Starachowice 45 192,66625

3 GKS Kraska Jasieniec 42 174,79496

4 LKS Grom Przasnysz 29 106,71873

5 TKKF Azory Kraków 18 74,48124

6 MKS Wicher Kobyłka 16 67,38513

BL UKS Eugen Knurów 12 53,89475

BL Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 9 46,30731

BL UKS Nike Żagań 8 22,50976

1 KSSSiKW Wiking Starachowice 21 132,25338

2 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 20 118,48546

BL TKKF Azory Kraków 12 61,77787

BL KS Tęcza-Społem Kielce 12 53,05082

BL GKS Kraska Jasieniec 7 47,11311

1 KS Kobra Kościan 21 (21-9) 138,43677

2 KS Tęcza-Społem Kielce 21 (21-9) 111,43287

3 KSSSiKW Wiking Starachowice 20 114,15920

BL GKS Kraska Jasieniec 12 93,31677

BL AZS Politechnika Warszawska 12 62,94483

BL TKKF Śródmieście Legnica 12 58,73837

BL Stow. Sportatut Krobia 9 67,28282

BL UKS Sokół Krzywiń 9 60,02033

BL UKS Eugen Knurów 8 59,59434

BL UKS Pover-Kuźnik Chorzów 7 55,50312

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Mistrzostwa Polski w Wyciskaniu Leżąc

Będzin, 20-21 marca 2021

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA

Miejsce Klub Punkty 
Punkty

IPF GL

JUNIORZY MŁODSI

JUNIORZY

MŁODZIEŻOWCY



Miejsce Klub Punkty 
Punkty

IPF GL

1 KSSSiKW Wiking Starachowice 57 432,80580

2 TKKF Śródmieście Legnica 42 362,61244

3 TKKF Azory Kraków 27 238,56695

4 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 21 170,24509

5 TKKF Herkules Warszawa 16 (9-7) 174,45162

6 PMKS Rybak Władysławowo 16 (8-8) 153,08739

7 KS Kobra Kościan 15 158,64833

BL GKS Kraska Jasieniec 12 93,31677

BL KS Kedyw Kostrzyn n/Odrą 9 80,51844

BL KS Tęcza-Społem Kielce 9 76,66332

BL SSW Skierniewice 8 68,21384

BL LZS Jedność Łobżenica 7 70,10207

BL KS Studio Mocy Kolbuszowa 7 61,03045

BL UKS Eugen Knurów 7 59,59434

BL Stow. Strefa Mocy Białystok 6 69,58803

BL - brak limitu

Sekretarz:Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2021-03-21

Wersja: 1.00

SENIORZY


